РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РОДИОНОВО-НЕСВЕТАЙСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БОЛЬШЕКРЕПИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
14 октября 2016 год                          № 11                           сл.Большекрепинская
О внесении изменений в решение Собрания депутатов
Большекрепинского сельского поселения  «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в  Большекрепинском сельском поселении»

В соответствии с пунктом 8 статьи 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями 3, 24 Устава муниципального образования «Большекрепинское сельское поселение», Собрание депутатов Большекрепинского сельского поселения,
РЕШИЛО:
1. Внести в приложение к решению  Собрания депутатов Большекрепинского сельского поселения  от 30 сентября 2013 года № 28 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в  Большекрепинском сельском поселении» следующие изменения:
1.1. Часть 4 статьи 33 дополнить абзацем следующего содержания:
«Дополнительные основания для внесения изменений в сводную бюджетную роспись в соответствии с решениями руководителя администрации поселения без внесения изменений в решение о бюджете сельского поселения  на текущий финансовый год и плановый период могут быть установлены решением о бюджете сельского поселения на текущий финансовый год и плановый период.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования)и подлежит размещению на сайте Администрации Большекрепинского сельского поселения.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по бюджету, налогам, собственности (Короткова В.А.).

Председатель Собрания депутатов-

глава Большекрепинского

сельского поселения                                                  А.В.Пуголовкин
1